Ofício GP. nº. 961/2005

Botucatu, 25 de novembro de 2005.

Senhor Prefeito,

Pelo presente, amparados em orientações da Fundação Prefeito Faria Lima (CEPAM) e do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo (Unidade Regional de Bauru UR-2), encaminhamos à Prefeitura Municipal de Botucatu os bens patrimoniais relacionados em lista anexa, que poderá ter melhor serventia sob cuidados do Poder Executivo, obedecidos os princípios da racionalidade e economicidade no uso do dinheiro público, que embora em estado bom e/ou regular não tem mais serventia aos trabalhos do Legislativo.

Atenciosamente.

Vereador Luiz Carlos Rubio
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeitura Municipal de Botucatu

COMPROVANTE DE ENTREGA DE

BENS PATRIMONIAIS À

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Entregamos, na presente data, à Prefeitura Municipal de Botucatu, os bens patrimoniais referidos no Ofício GP nº. 961/2005, de 25/11/2005, os quais estavam sob a guarda e controle do Poder Legislativo.

Botucatu, 25 de novembro de 2005.

____________________________________

ANTONIO CARLOS BATISTA CARNIETTO

Assistente Técnico de Patrimônio

Câmara Municipal de Botucatu

Recebemos em ____ / ____ / 2005.

______________________________

Assinatura do servidor responsável

          da Prefeitura Municipal

	RELAÇÃO DE BENS QUE SERÃO DEVOLVIDOS

PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
Ref. Ofício GP.  nº. 961/2005, de 25/11/2005

	Chapa

Prefeitura

	Chapa

Câmara
	DESCRIÇÃO

	----
	0585
	Mesa p/ telefone

	14207
	0029
	Mesa p/ telefone

	14105
	0062
	Mesa com 4 gavetas

	----
	0348
	Relógio - timer

	----
	0538
	Poltrona estofada

	14004
	0539
	Poltrona estofada

	14005
	0540
	Poltrona estofada

	14006
	0541
	Poltrona estofada

	14007
	0542
	Poltrona estofada

	14008
	0543
	Poltrona estofada

	----
	0546
	Poltrona estofada

	----
	0547
	Poltrona estofada

	----
	0548
	Poltrona estofada

	----
	0549
	Poltrona estofada

	----
	0550
	Poltrona estofada

	----
	0551
	Poltrona estofada

	----
	0104
	Guilhotina

	----
	0592
	Guilhotina

Botucatu, 25 de novembro de 2005.

____________________________________

ANTONIO CARLOS BATISTA CARNIETTO

Assistente Técnico de Patrimônio

Câmara Municipal de Botucatu